

Adbuster Holding ApS

Hunderupvej 157A
5230 Odense M

CVR-nr. 29 18 15 94

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/02 2017

Henrik Dresbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adbuster Holding ApS
Hunderupvej 157A
5230 Odense M

CVR-nr.: 29 18 15 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Odense

Direktion

Henrik Dresbøll, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i datterselskaber samt drive erhvervsvirksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 814.780, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.476.713.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(17.019)	(20)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(219)</u>
Resultat før finansielle poster		(17.019)	(239)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		841.442	845
Finansielle indtægter	1	16.600	38
Finansielle omkostninger	2	<u>(28.502)</u>	<u>(66)</u>
Resultat før skat		812.521	578
Skat af årets resultat	3	<u>2.259</u>	<u>(200)</u>
Årets resultat		<u>814.780</u>	<u>378</u>
Foreslået udbytte		300.000	600
Ekstraordinært udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>314.780</u>	<u>(222)</u>
		<u>814.780</u>	<u>378</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		300.000	300
Materielle anlægsaktiver	4	<u>300.000</u>	<u>300</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.565.293	2.702
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.565.293</u>	<u>2.702</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.865.293</u>	<u>3.002</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	195
Selskabsskat		212.000	148
Tilgodehavender		<u>212.000</u>	<u>343</u>
Værdipapirer		188.926	92
Værdipapirer		<u>188.926</u>	<u>92</u>
Likvide beholdninger		<u>1.891</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>402.817</u>	<u>438</u>
Aktiver i alt		<u>2.268.110</u>	<u>3.440</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.051.713	737
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	600
Egenkapital	6	<u>1.476.713</u>	<u>1.462</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		779.360	1.978
Anden gæld		12.037	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>791.397</u>	<u>1.978</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>791.397</u>	<u>1.978</u>
Passiver i alt		<u>2.268.110</u>	<u>3.440</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	736.933	600.000	0	1.461.933
Betalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	0	(600.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	314.780	300.000	200.000	814.780
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.051.713	300.000	0	1.476.713

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	482	20
Kursreguleringer	16.118	18
	<u>16.600</u>	<u>38</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.500	50
Andre finansielle omkostninger	2	16
	<u>28.502</u>	<u>66</u>
3 Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	200
Regulering af udskudt skat tidligere år	(2.259)	0
	<u>(2.259)</u>	<u>200</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.467.356</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.467.356</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	<u>1.167.356</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.167.356</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>300.000</u>

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar består af kunst og andre samleobjekter.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>5.200.718</u>	<u>5.201</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>5.200.718</u>	<u>5.201</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	(2.498.991)	(2.844)
Andel i årets resultat efter skat	841.442	1.302
Udbytte til moderselskabet	(1.977.876)	(500)
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>(457)</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>(3.635.425)</u>	<u>(2.499)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.565.293</u>	<u>2.702</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Welearn A/S	Odense	100 %	1.565.293	841.442

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitutter som pr. 30. december 2016 t.kr. 0.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankarrangementer er der afgivet sikkerhed i kapitalandele i Welearn A/S, nom. 500 t.kr.